
Uchwała nr XXIII/89/04   
Rady Gminy Wicko

z dnia  26 października 2004 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wicko Nr XVI/1/04
z dnia 10 lutego 2004 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok.

 
Na podstawie art..18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 ,poz.1591 z późniejszymi
zmianami oraz art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada  1998 r.
o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz.148 
z późniejszymi zmianami/.

Rada Gminy Wicko
uchwala co nastepuje:

§ 1
W uchwale Rady Gminy Nr XVI/1/04 z dnia 10 lutego 2004 w sprawie 
 uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok dokonuje się nastepujących zmian: 

§ 2

1.Zmienia się załącznik nr 7 dotyczący Wieloletniego Programu Inwestycyjnego
  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.Ustala się przychody budżetu na kwotę   1.828.071.- a rozchody budżetu
   na kwotę  595.982.-zł z tytułów wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej
   uchwały

2.Zmniejsza  się dochody budżetu gminy o kwotę:                                  
   zgodnie z załącznikien Nr 2 do niniejszej uchwały -1 279 559      
3.Zmniejsza  się wydatki budżetu gminy o kwotę:
   zgodnie z załącznikeim Nr 3 do niniejszej uchwały. -127 170      

§ 3
Po zmianach budżet gminy przedstawia się nastepująco:
1. Dochody budżetu gminy na kwotę  10 806 562      
2. Wydatki budżetu gminy na kwotę  12 038 651      

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu w Dziennku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.



Załącznik Nr  1

         Wieloletnie Programy Inwestycyjne      /WPI/              URG Wicko XXIII/89/04
z dnia 26.10.2004 r.

L.P

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

x x x pozyc dotacj dotacja kredyt dotacja kredyt

1 UG 1897204

1503575,28

393628,72
(rozliczenie) 45000 45000

2

UG

60000 99000 231000 124800 291200 75000 175000
Łebieniec 390000

Szczenurze 416000
Steknica 150000

Bór Charbrowski 100000

3
UG

40000 226000 618000 171600 400400 46800 109200Wicko 884000

Charbrowo 572000
Krakulice 156000

4
UG 5500000 80000 280000 580000 1000000 3000000 560000

Nazwa 
Programu 
Jego Cel 

Jedn.
organi
realiz
progr

Wartość
Szacunko

wa
zadania

Nakłady
do 2003

Wysokość 
wydatków

w roku 2004
w tys. zł.

Wysokość 
wydatków

w roku 2005
w tys. zł.

Wysokość 
wydatków

w roku 2006
w tys. zł.

Wysokość 
wydatków

w roku 2007
w tys. zł.

Wysokość 
wydatków

w roku 2008
w tys. zł.

Srodk 
budż.

inn
e 

dot
acj
e 

Środk
własn

Dotacje
ZPORR

inne

pożycz.
Kredyt

Środki
własne

kredyt
pożyc

Środk
własn

Środk
własn

Kanalizacja 
Żarnowska

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
(1.056.000)

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
(1.612.000)

Budowa Gminnej 
Oczyszczalni  
ścieków w 
Krakulicach.



5

UG 200000 20000 54000 37800 26460 61740

6

UG 200000 20000 80000 100000

7

UG 948026,15 10980 140556,92 796489,23

8

UG

1000000

14000 138000 848000

9

UG

800000

14000 110040 675960

10

UG

1100000

15000 184000 901000

11

UG

1200000

20000 200600 979400

12 UG 2000000 36539 1629673 333788

Budowa sieci 
kanalizacyjnej na 
osiedlu mieszkalno 
– pensjonatowym w 
miejscowości 
Nowęcin.

Budowa sieci 
kanalizacyjnej na 
działkach 
rekreacyjnych w 
miejscowości 
Nowęcin (ul. 
Sportowa i ul. 
Letniskowa).

Przebudowa drogi 
gminnej nr 3935002
w miejscowości 
Żarnowska.

Budowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Nowęcin – ulica 
Relaksowa 

Budowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Nowęcin– ulica 
Wczasowa
Budowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Nowęcin– ulica 
Słoneczna  

Budowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Charbrowo – 
osiedle  
Rozbudowa
Gimnazjum



13

UG 100000 10000 40000 50000

14
UG

350000

100000 250000

15

UG

86250 17250 69000

16

UG

86250 17250 69000

17

UG

120000 24000 96000

18

UG

60000 12000 48000

19

UG

210000 42000 168000

RAZEM 18570730,15 1503575,28 61519 0 0 996185,64 1756989,23 450000 1133040 5063433 1124800 1047188 4406260 621740 121800 284200 0

Budowa świetlicy
w Strzeszewie
wykonanie 
dokumentacji 
technicznej 

Budowa Sali 
gimnastycznej w 
Maszewku

Remont  świetlicy w 
miejscowości 
Skarszewo, Gmina 
Wicko.

Remont świetlicy w 
miejscowości Górki, 
Gmina Wicko.

Remont  świetlicy w 
miejscowości 
Łebieniec, Gmina 
Wicko.

Remont świetlicy w 
miejscowości Gęś, 
Gmina Wicko.

Modernizacja 
boiska sportowego z 
wyposażeniem w 
plac zabaw w 
miejscowości 
Nowęcin.



Załącznik nr 2
do Uchwały nr
Rady Gminy Wicko
z dnia

Przychody i rozchody 
związane z finansowaniem deficytu budżetowego

na 2004 rok

Dział Treść Przychody Rozchody

952
Przychody z zaciągniętych pozyczek
i kretytów na rynku krajowym  1 152 389      

955

Przychody z tytułu innych
rozliczeń krajowych  675 682      

Razem przychody  1 828 071      

992
Spłaty otrzymanych krajowych 
kredytów i pozyczek  595 982      

Razem rozchody  595 982      



Załącznik Nr 3
do URG Wicko
z dnia  

Zmienia się dochody budżetu gminy w następujący sposób:

Dział Rozdział Parag. Treść Zmniejsz Zwiększ.
700 Gospodarka mieszk.  96 530      

70005 Gospodarka nieruchomośc.  96 530      
O760 Wpływy z tytułu przekształc  5 000      
O840 Wpływy ze sprzedaży  91 530      

750 Administracja publiczna  283      
75023 Urzędy gmin  283      

O840 Wpływy ze sprzedaży  283      
756 Doch. od osób prawn.....  1 488 622       10      

75601 Wpływy z podatku doch.os.fiz.  10      
O910 Odsetki od nieter,podatków  10      

75615 Wpływy z podatków  1 488 622      
O310 Podatek od nieruchomości  991 622      
O910 Odsetki od nieter,podatków  497 000      

801 Oswiata i wychowanie  12 240      
80113 Dowozy uczniów do szkół  12 240      

2030 Dotacje na zadania bieżące  12 240      
900 Gospodarka komun i och.środ. 60 000       60 000      

90001 Gospodarka ściekowa  60 000      
2700 Środki na dofina.zad.własn  60 000      

90003 Oczyszczanie miast  60 000      
2700 Środki na dofina.zad.własn  60 000      

926 Kultura fizyczna i sport  100 000      
92605 Zadania w zakresie kultury  100 000      

6330 Dotacje celowe na realiz.inwest  100 000      
xx xx xx Ogółem  1 548 622       269 063      
xx xx xx Razem  1 279 559      



Załącznik nr 4 
URG Wicko 

Zmienia się wydatki budżetu gminy w nastepujący sposób:

Dział Rozdział Parag. Treść Zmniej Zwiększ.
600 Transport i łączność  393 428       10 000      

60016 Drogi publiczne gminne  393 428       10 000      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000      
6050 Wydatki inwestycyjne  393 428      

630 Turystyka  1 000      
63003 Zadania w zakresie upowsz.turyst  1 000      

4300 Zakup pozostałych usług  1 000      
700 Gospodarka mieszkaniowa  3 717      

70005 Gospodarka nieruchomości.  3 717      
4300 Zakup pozostałych usług  3 717      

710 Działalność usługowa  7 000      
71095 Pozostała działalność  7 000      

4300 Zakup pozostałych usług  7 000      
750 Administracja publiczna  395      

75023 Urzędy Gmin  395      
3020 Nagrody i wydatki nie zal do wyn  395      

754 Bezpieczeństwo publiczne  7 200      
75412 Ochotnicze straże pożarne  7 200      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000      
4300 Zakup pozostałych usług  4 200      

758 Różne rozliczenia  263       346      
75814 Różne rozliczenia finansowe  263       346      

2940 Zwrot do budżetu  346      
4580 Pozostałe odsetki  263      

801 Oświata i wychowanie  83 409      
80101 Szkoły podstawowe  83 409      

6050 Wydatki inwestycyjne  83 409      
853 Pozost. Zad. w zak.pol.społ.  7 000      

85395 Pozostała działalność  7 000      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000      
4300 Zakup pozostałych usług  3 000      

900 Gospod. kom. I ochr.środ.  31 428      
90001 Gospodarka ściekowa  28 428      

4300 Zakup pozostałych usług  28 000      
6050 Wydatki inwestycyjne  428      

90003 Oczyszczanie miast i wsi  3 000      
4300 Zakup pozostałych usług  3 000      

926 Kultura fizyczna i sport  129 026      
92605 Zadania w zakresie kul.fizyczn  129 026      

6050 Wydatki inwestycyjne  129 026      
xx xx xx Razem  400 691       273 521      
xx xx xx Ogółem  127 170       x 



Objaśnienia:

Dochody-
Dział 700, 750 zwiększenie planu dochodów w stosunku do wykonania
Dział 756- zmiejszenie planu dochodów tytułem nie opłacenia wystawionych decyzji na
                Starostę Lęborskiego za podatek od nieruchomości Skarbu Państwa
Dział 801-zwiększenie dochodów o dotację na dowóz dzieci 6-letnich do szkół i przedszkoli
Dział 900- przesunięcie w planie dochodów
Dział 926- porozumienie na remont budynku i remont stadionu w Charbrowie.

Wydatki:
Dział 600-Zwiększenie o 10.000.-na zakupy rzeczowe a zmniejszenie o zaplanowana drogę

w miejscowości Żarnowska, która będzie realizowana w 2005 roku
Dział 630-Turystka-zwiększenie na realizację informatora o istniejących kwaterach agrot.
Dział 700- zwiększenie na wyceny i prace geodezyjne o 3717.-
Dział 710-zmniejszenie planu na wykonanie decyzji administracyjnych.
Dział 750- zwiększenie o wyadatki dla pracowników interwencyjnych /woda gazowana/
Dział 754- zwiększenie wydatków na OSP /zakup paliwa, wypłata ryczałtów/
Dział 758-roliczenia z budżetem państwa związku ze zwrotem subwncji rekompensującej
Dział 801-zwiekszenie wydatków o dodatkowe prace w SP Maszewko
Dział 853-na własne wydatki związane z Gminnym Centrum Informacji  -        
Dział 900-zwiększenie wydatków nagospodarkę ściekami /w tym Żarnowska/ i oczyszczanie wsi
Dział 926 -Wydatki na remony budynku i boiska w Charbrowie.w kwocie 129.026.-

Przychody i rozchody:
Aby realizować zadania zapisane  w budżecie gminy -w związku z niezapłaceniem przez Starostę 
               od nieruchomości/altermatywnie należy rozpisać przetarg na zaciągnięcie kredytu.

Jeżeli okaże się, że Starosta ureguluje należność -wypłatę kredytu przesunie się na
2005 rok.
Kredyt-1.050.000,- pożyczka z WFOŚ 102.389.-


